Uuden VVuodentreffit
Kuninkaanlahteella 29.12.2017-

PERJANTAI 29.12.

14.00
18.00-19.30
19.30-21.00

LAUANTAI 30.

16.00-18.00
18.00-20.00
14.00-
21.00-

Leiriytyminen alkaa
Naisten saunavuoro
Miesten saunavuoro

12.

Naisten saunavuoro
Miesten saunavuoro
Vanhan Vuoden Bingo
Grilli-istujaiset omin evain

SUNNUNTAI 31.12.

11.00
14.00-
16.00-18.00
18.00-20.00
20.00-
23.59-

Nokipannukahvit
Visailukavely
Naisten saunavuoro
Miesten saunavuoro
Arpajaiset

llotulitus

MAANANTAI 1.1.
Hyvaa alkanutta Uutta Vuotta ja turvallista kotimatkaa kaikille!

Isantina: Aluetoimikunta puh. 044 5788 222

1.1.2018

Treffimaksu 75 €/samassa taloudessa asuva perhe

Hyvaa Uutta Vuotta



